
CVE: 080-20250606093023EAF

7ª Notaria de Santiago - Christian Ortiz
Agustinas 1161 Of 18 entrepiso, Santiago

www.notariaortizcaceres.cl - Fono: 224294250

El Notario que suscribe, certifica que el documento adjunto denominado

'COMPRAVENTA Y CESION DE ACCIONES' es copia fiel e íntegra de la

Escritura Pública otorgada en este Oficio con fecha 06-06-2025 bajo el

Repertorio 5125.

Documento emitido con Firma Electrónica Avanzada, conforme a la Ley
N°19.799 y el Auto Acordado de la Excma. Corte Suprema de Justicia de
fecha 10 de Octubre de 2006. Verifique en www.ajs.cl y/o
www.notariosyconservadores.cl con el siguiente código:
080-20250606093023EAF

Firmado electrónicamente por CHRISTIAN ALEJANDRO ORTIZ CACERES,
Notario Interino de la 7ª Notaria de Santiago, a las 12:23 horas del dia de
hoy.
Santiago, 13 de junio de 2025



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 0

80
-2

02
50

60
60

93
02

3E
A

F



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 0

80
-2

02
50

60
60

93
02

3E
A

F



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 0

80
-2

02
50

60
60

93
02

3E
A

F



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 0

80
-2

02
50

60
60

93
02

3E
A

F



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 0

80
-2

02
50

60
60

93
02

3E
A

F



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 0

80
-2

02
50

60
60

93
02

3E
A

F


		CHRISTIAN ALEJANDRO ORTIZ CACERES
	2025-06-13T12:23:13-0400
	Santiago
	Firma Electrónica Notario




